[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК ЛИСИЙ НОС

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2021 г.

         № 46-п

Санкт-Петербург

	Об утверждении тарифов на услуги по вывозу ТБО, предоставляемые МУП «Лисий Нос» на 2021 год

В целях реализации пункта 4 части 1 статьи 17 Федерального закона   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования пос. Лисий Нос

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить тарифы на вывоз ТБО на 2021 год в соответствии с Приложениями к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.07.2021 года.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Главу местной администрации Муниципального образования поселок Лисий Нос.
Глава местной администрации

                  Тремасова Л.В.